
ZARZĄDZENIE NR 64/2021 
WÓJTA GMINY ROJEWO 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Rojewo według 
stanu na koniec III kwartału 2021 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (teks. jedn. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy Rojewo zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Rojewo na koniec III 
kwartału 2021 r. 

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA  
30.09.2021 r. 

WYKONANIE NA 
30.09.2021 r. 

% WYKONANIA 
3:2 

1 2 3 4 
1. Dochody budżetu, 
w tym: 
1.1dochody bieżące 
1.2dochody majątkowe, w tym: 
1.2.1 dochody ze sprzedaży majątku 

29.502.509,23 
- 

24.873.711,26 
4.628.797,97 

215.416,68 

22.211.283,48 
- 

19.810.506,81 
2.400.776,67 

33.795,70 

75,29 
- 

79,64 
51,87 
15,69 

2. Wydatki budżetu, 
w tym: 
2.1 wydatki bieżące 
2.2 wydatki majątkowe 

32.834.708,37 
- 

24.726.768,72 
8.107.939,65 

19.743.836,59 
- 

18.232.714,62 
1.511.121,97 

60,13 
- 

73,74 
18,64 

3. Deficyt/Nadwyżka (-) 3.332.199,14 2.467.446,89 - 
4. Przychody budżetu, 
w tym: 
4.1 kredyty i pożyczki 
4.2 nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o 
niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8ufp 
4.2.a niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217ust.2pkt 8 ufp, z tego: 
- 4.2.a niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217ust.2pkt 8 ufp 
- 4.2.b niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217ust.2pkt 8 ufp 

4.030.825,49 
- 

1.907.315,45 
1.870.371,42 

- 
- 

253.138,98 
- 

229.086,83 
- 

24.052,15 
- 

2.123.510,04 
- 

0,00 
1.870.371,42 

- 
- 

253.138,98 
- 

229.086,83 
- 

24.052,15 
- 

52,68 
- 
- 

100,00 
- 
- 

100,00 
- 

100,00 
- 

100,00 
- 

4.3 wolne środki 
4.4 spłaty udzielonych pożyczek 

1.171.745,07 
- 

1.171.745,07 
- 

100,00 
- 

5. Rozchody budżetu, 
w tym: 
5.1 spłaty kredytów  
5.2 spłaty pożyczek, 
w tym: na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  
5.3 pożyczki udzielone 

698.626,35 
- 

304.192,00 
394.434,35 
314.650,35 

- 
- 
- 

602.632,35 
- 

228.144,00 
374.488,35 
314.650,35 

- 
- 
- 

86,26 
- 

86,26 
94,94 

100,00 
- 
- 
- 

6. Nadwyżka operacyjna 146.942,54 1.577.792,19 1.073,75 

Gmina na koniec III kwartału 2021 r. nie posiadała wymagalnych zobowiązań jak również zobowiązań 
z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji bankowych. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4300D768-3284-4598-AAAB-FCE8F3651712. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Rojewo 
 
 

inż. Rafał Żurowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4300D768-3284-4598-AAAB-FCE8F3651712. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-28T10:27:38+0200




